
Zarządzenie nr  13/10 

Burmistrza Słubic 

z dnia 29 stycznia 2010r. 

 
 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Administracyjnego Oświaty w Słubicach            

do podpisania umowy. 

 
   
 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam,  
co następuje: 
 
 

 § 1. Upoważniam Dyrektora Zespołu Administracyjnego Oświaty  
w Słubicach, Panią Jolantę Skręty do zawarcia umowy z Panią Moniką Michałczak-
Iwaszkiewicz zamieszkałą w Słubicach, ul. Wojska Polskiego 113a/6, PESEL 
81051911529, na wynajem lokalu mieszkalnego przy ulicy Kilińskiego 9G/7  
w Słubicach. 
Umowa zostanie zawarta od dnia 1 lutego 2010 na okres zatrudnienia Pani Moniki 
Michałczak-Iwaszkiewicz w Gimnazjum nr 1 w pełnym wymiarze czasu pracy. 
Czynsz z tytułu najmu lokalu na dzień podpisania umowy wynosi 525,25zł 
miesięcznie. 
 
 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

 
 W związku z podpisaną umową pomiędzy Zespołem Administracyjnym 
Oświaty w Słubicach a Zakładem Administracji Mieniem Komunalnym, ZAO 
dysponuje lokalem mieszkalnym przy ulicy Kilińskiego 9G/7 w Słubicach.  
Lokal przeznaczony jest na mieszkanie służbowe dla nauczyciela języka obcego 
zatrudnionego w jednostce oświatowej Gminy Słubice. 
 Lokal zostanie wynajęty Pani Monice Michałczak-Iwaszkiewicz, która od  
1 września 2010r. zostanie zatrudniona w pe łnym wymiarze czasu pracy  
w Gimnazjum nr 1 w Słubicach jako nauczyciel języka angielskiego. 
 
 

 


